Le récépissé du paiement doit impérativement être envoyé à l’adresse  : 
inscriptions@pierremanoel.com. 

L’inscription ne devient définitive qu’après réception par le service comptabilité 
de la preuve du règlement des frais de préinscription.

1.2 : RÉINSCRIPTION

Les droits de réinscription, d’un montant de F CFA 75 000 (soixante-quinze mille) 
par enfant, sont exigibles chaque année pour confirmer la réinscription. Ils ne 
sont pas remboursables et restent acquis à l’établissement, même en cas de 
désistement.

La procédure de réinscription suit les mêmes modalités que celle de la 
préinscription.